
UCHWAŁA NR XII/99/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 marca 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/104/94 z dnia 28 grudnia 1994 r.
w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach

na terenie miasta Krakowa oraz określenie obszaru, na którym opłaty te obowiązują.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ art. 13 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989
r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Nr 47 poz.
212, z 1994 r. Nr 127 poz. 627, z 1995 r. Nr 141 poz. 692, z 1998 r. Nr 106 poz. 668/, § 1 ust.
5 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad
wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych
/Dz. U. Nr 89 poz. 416/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr X/104/94  Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia

1994 r. w sprawie opłat za parkowanie samochodów na drogach na terenie Krakowa oraz
określenia obszaru, na którym opłaty te obowiązują (zmienionej uchwałami Nr LXIX/685/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1997 r. i Nr LXXI/713/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 marca 1997 r.) - w pozycji 2 „Opłaty abonamentowe”, wprowadza się następujące
zmiany:

1/ punkt 4 otrzymuje brzmienie:
„abonament roczny:
a) dla mieszkańca zameldowanego na pobyt stały lub czasowy (w przypadku stałego

zameldowania poza Miastem Krakowem i Powiatem Krakowskim) na obszarze
określonym w zał. Nr 1 do uchwały Nr X/104/94 Rady Miasta Krakowa:
 - będącego właścicielem pojazdu samochodowego

opłata faktyczna 18,0 zł

 - władającego pojazdem samochodowym na podstawie umowy leasingowej lub
powierzenia przez pracodawcę do użytkowania pojazdu samochodowego
pisemnym upoważnieniem (tylko na jeden wskazany pojazd)

opłata faktyczna 18,0 zł

 - duchownego oraz członka zakonu męskiego i żeńskiego Kościoła Katolickiego,
innych kościołów i związków wyznaniowych - władającego pojazdem
samochodowym stanowiącym własność tej organizacji wyznaniowej,

opłata faktyczna 18,0 zł



-  2  -

b) dla osoby niepełnosprawnej (uprawnienia której potwierdzone są legitymacją
z emblematem h – 18 wydanej przez właściwy wydział zdrowia) zameldowanej na
terenie Województwa Małopolskiego, będącej właścicielem pojazdu
samochodowego lub władającej pojazdem samochodowym na podstawie umowy
cywilno-prawnej.

opłata faktyczna 18,0 zł

2/ w pkt. 7 skreśla się wyrazy „Delegatów Sejmiku Samorządowego”, natomiast wpisuje
się „Radnych Województwa Małopolskiego, Radnych Powiatu Krakowskiego oraz
osób, które pełniły poprzednio funkcję Prezydenta Miasta Krakowa począwszy od lipca
1990 roku”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opublikowania jednolitego tekstu uchwały

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


